
 

  

 

ЧĂВАШ PЕСПУБЛИКИН 

ВĚРЕНӲ МИНИСТЕРСТВИ  

 

 МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ     

ПРИКАЗ 

        11.04.2025            398 № 
Шупашкар хули  

 ПРИКАЗ 

       11.04.2025            № 398 
г. Чебоксары 

 

 

 

Об отказе в установлении квалификационной категории 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и молодежной политики 

Чувашской Республики от 20 мая 2022 г. № 728 «Об утверждении административного 

регламента Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики 

по предоставлению государственной услуги «Исполняет функции организатора 

мероприятий по проведению аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность на территории Чувашской Республики, в 

целях установления квалификационной категории», на основании решения 

аттестационной комиссии Министерства образования Чувашской Республики от                        

11 апреля 2025 года, протокол № 13, п р и к а з ы в а ю: 
 

 

1. Отказать в установлении высшей квалификационной категории по должности 

«учитель» Уфилиной Ирине Петровне, учителю бюджетного общеобразовательного 

учреждения Чувашской Республики «Новочебоксарская общеобразовательная школа для 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья» Министерства образования 

Чувашской Республики. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя 

министра А.А. Буданцову. 

 

 

 

Министр 

 

 

 

Д.А. Захаров 

 


